



# Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

67-200 Głogów, ul. Poczdamska 1 tel. 076 853 11 00 fax. 076 853 11 01  
[www.zgm.glogow.pl](http://www.zgm.glogow.pl) e-mail: [zgm@zgm.glogow.pl](mailto:zgm@zgm.glogow.pl)

---

Głogów, 22.02.2024 r.

ZT/370/2024/g

## **ODPOWIEDŹ DO ZAPYTAŃ DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

w postępowaniu, którego wartość szacunkowa jest niższa od kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) na:

### ***Modernizacja dźwigu przy ul. Staszica 15 w Głogowie wraz z odtworzeniem dokumentacji technicznej***

W związku ze złożeniem przez jednego z Wykonawców zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

#### **Pytanie 1**

Zważywszy na konieczność rejestracji urządzenia które zostało wcześniej prawdopodobnie wyrejestrowane, konieczne jest spełnienie aktualnie obowiązujących przepisów. Czy dopuszcza się rozszerzenie zakresu o wymianę innych niezbędnych podzespołów?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza rozszerzenie zakresu prac o wymianę innych niezbędnych podzespołów, niemniej jednak ostateczna decyzja o realizacji zamówienia zostanie podjęta po otrzymaniu oferty i przeanalizowaniu kosztów.

#### **Pytanie 2**

Może się okazać konieczna wymiana drzwi i kabiny. Prosimy o potwierdzenie, że dopuszcza się instalację mniejszej kabiny z drzwiami w pełni automatycznymi, dostosowanej do przewozu osób i towarów (dźwig bezobsługowy niewymagający specjalnych uprawnień do obsługi).

Szacowana wielkość nowej kabiny: ~1400 x ~1600 mm (SxG), drzwi szerokości 1200 mm i wysokości 2000 mm.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza instalację mniejszej kabiny dźwigu dostosowanej do przewozu towarów i osób, niemniej jednak ostateczna decyzja o realizacji zamówienia zostanie podjęta po otrzymaniu oferty i przeanalizowaniu kosztów.

6.

### **Pytanie 3**

Prosimy o potwierdzenie, że dopuszcza się prędkość 0,5 m/s (wystarczająca dla 3 kondygnacji)

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza prędkość 0,5 m/s dla dźwigu.

### **Pytanie 4**

Czy dźwig ma być oparty na ogólnodostępnych podzespołach (dostępnych również poza siecią handlową producenta, pozbawionych patentów i rozwiązań dedykowanych) umożliwiającymi swobodną konserwację przez inne firmy dźwigowe, bez konieczności uzyskiwania niekiedy kosztownych autoryzacji lub aktualizacji narzędzi diagnostycznych / serwisowych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ogólnodostępne podzespoły oraz firmy konserwujące urządzenia dźwigowe. Zaoferowane podzespoły muszą spełniać wszystkie warunki techniczne.

### **Pytanie 5**

Czy sterowanie oparte ma być na ogólnodostępnych podzespołach bez konieczności stosowania dedykowanych testerów oraz prawa wyłączności do oprogramowania i zmiany konfiguracji dźwigu tylko przez zależne od producenta firmy konserwacyjne?

### **Pytanie 6**

Czy nie dopuszcza się kodowania elektronicznego lub zabezpieczenia mechanicznego dźwigu uniemożliwiającego serwis i wykonywanie zmian konfiguracyjnych przez niezależne od producenta firmy konserwacyjne?

### **Pytanie 7**

Czy dopuszcza się zastosowanie drogich w eksploatacji i kosztownych w wymianie podzespołów np. pasów nośnych lub dedykowanych falowników?

#### **Odpowiedź do pytań nr 5, 6 i 7:**

Zamawiający dopuszcza ogólnodostępne podzespoły oraz firmy konserwujące urządzenia dźwigowe. Zaoferowane podzespoły muszą spełniać wszystkie warunki techniczne.

### **Pytanie 8**

Czy Zamawiający wymaga zainstalowania odbojów poziomych w kabinie oraz progów dostosowanych do wjazdu wózków? Takie rozwiązanie pomoże uniknąć zniszczenia kabiny i drzwi dźwigu podczas przewożenia łóżek szpitalnych, wózków transportowych i inwalidzkich.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga zastosowania rozwiązań zawartych w pytaniu nr 8

### **Pytanie 9**

Czy zewnętrzne drzwi szybowe mają być przystosowane do trudnych warunków atmosferycznych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zewnętrzne drzwi szybowe nie muszą być przystosowane do trudnych warunków atmosferycznych.

### **Pytanie 10**

Czy w okresie gwarancji wymaga się prowadzenie bezpłatnych przeglądów konserwacyjnych oraz świadczenia usług pogotowia dźwigowego (uwalnianie osób z kabiny). Powyższe wpływa na wartość kontraktu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wymaga się prowadzenia bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych o świadczenia usług pogotowia dźwigowego.

D Y R E K T O R  
*U*  
Anna Keep

#### **Rozdzielnik:**

1. Tablica Ogłoszeń ADM „Śródmieście” przy Al. Wolności 40a w Głogowie
2. Tablica Ogłoszeń ZGM Głogów przy ul. Poczdamskiej 1 w Głogowie
3. Strona internetowa Zamawiającego: [www.zgm.glogow.pl](http://www.zgm.glogow.pl)
4. ZT (Przetargi) a/a - S.S.

ТОТ ЯУС

Анна Кос